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Forvaltningsberattelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och férsaljning av biosensorer samt férbrukningsvaror och
tjanster inom bioteknik och ldkemedelsutveckling samt utfér uppdragsforskning inom

samma omrade.

Foretaget ar publikt och ar sedan 7 mars 2018 noterat pa NGM Nordic SME.

Foretaget har sitt sate i Stockholm.

Vasentliga handelser under rapportperioden

Bolaget och Triolab avslutade distributionsavtalet den 31 januari.
Detta da utfallet av samarbetet inte har resulterat i enlighet med férvantan.
Bolaget aterupptog direktférsaljningen i Sverige den 1 februari.

Bolaget och 19 Plus AB tecknade den 2 februari ett samarbetsavtal om
marknadsforing och forsaljning av individuella immunitetsprofiler. Fran den 16
februari har immunitetsprofiler for Covid-19 mutationerna Wuhan och Omicron
erbjudits pa testmottagningen.se

Bolaget har lamnat in ytterligare en patentansdkan angaende metoder for
att bedéma antikroppars neutraliserande formaga i biologiska prover. Anstkan
ar en uppfoéljning av den nationella patentansokan fran februari och omfattar alla
PCT-lander.

Bolaget har under perioden aterbetalat kortfristiga Ian om 3,0 MSEK.

Bolagets nettoomsattning minskade till 2,0 MSEK jamfért med 3,1 MSEK
foregaende ar.

Ovriga rorelseintiakter minskade till 0,4 MSEK jamfért med 1,5 SEK foregdende &r.
Kassaflodet var +0,7 MSEK jamfort med -5,7 MSEK foregaende ar.

Det operativa kassaflodet var -10,7 MSEK jamfort med -6,9 MSEK foregaende ar.

Vasentliga hiandelser efter rapportperioden.

Attana paborjade det andra aret av ett femarigt service- och supportkontrakt med
ett ledande halsoinstitut i USA.

Bolaget och Mario Negri institutet i Milano har tecknat ett forskningsavtal for att
utvardera och utnyttja potentialen i Attanas QCM-teknologi. Avtalet inkluderar
hyra av instrument.

Finansiell 6versikt (ej reviderat av bolagets revisor):

Nettoomsattning 2,0 (3,1) MSEK

Ovriga rorelseintakter 0,4 (1,5) MSEK
Rorelseresultat -3,2 (-2,1) MSEK

Resultat efter finansiella poster -3,3 (-2,1) MSEK
Resultatet efter skatt -5,6 (-5,6) MSEK

Resultat per aktie -0,0128 (-0,0700) SEK



VD-kommentar: Fokus pa befintliga kunder och kassafléde

Vi har under perioden satt planer for de tio viktigaste kunderna. Nio av dessa ar befintliga
kunder och en ar en ny kund som vi raknar med ska komma i gang i slutet av maj. Planen
ar att intdkterna fran dessa tio kunder fran och med december i ar ska gora bolaget
kassaflédespositiv 2024. Sju av kunderna ar europiska. Under forsta kvartalet &r det tva
av kunderna som ligger pa 6nskad niva.

Vi har via testmottagningen.se paborjat forsaljning av bolagets immunitetsprofiler. | nu
laget bokar kunder tid pa testmottagningens websida, beger sig till mottagningen pa
Vasagatan 9, dar en sjukskoterska tar ett blodprov som darefter analyseras och
immunitetsprofilen kan sedan hamtas via websidan av kunden. Vi har fatt bra
aterkoppling fran kunder om processen. For att na storre volymer och intakter ar planen
att kunder via websidan ska bestédlla kit for sjalvprovtagning och skicka det per post.
Vidare avser vi att utveckla fler immunitetsprofiler, t.ex fér TBE och stelkramp. Vi bedomer
att denna verksamhet ska vara kassaflodesneutral under aret och under 2024 bidra till
positivt kassaflode.

Vi hade férhoppningar om instrumentforsaljning under perioden, men med nuvarande
omvarldssituation skjuter manga kunder upp inképsbesluten. Vi kommer darfor under
resterande del av aret erbjuda utvalda kunder maéjligheten att hyra instrument likt avtalet
med Mario Negri. Det kommer framfor allt rikta sig till befintliga kunder som vill utdka sin
kapacitet.

Det finansiella laget for bolaget ar anstréangt och vi behover bade 6ka intdkterna och sénka
kostnaderna under aret. Perioden har flera positiva inslag:

e Nettoomsattningen pa 2,0 MSEK ar tillfredsstéllande, givet att den inte inkluderar
nagon instrumentforsaljning.

e Kostnaderna minskade med ca 1 MSEK jamfort med forsta kvartalet forra aret

e Attimmunitetsprofiler nu erbjuds kommersiellt underlattar i kontakten med bade
befintliga och nya kunder. Vi kan pa ett enkelt satt skapa intresse for vara
erbjudanden hos beslutsfattare, inkdpsavdelningar och anvandare. Det ar helt
enkelt ett valdigt konkret test som alla kan relatera till och forsta nyttan med.

Vi kommer fortsdtta med att sdnka kostnaderna i Q2 och forsoka att oka intékterna fran
befintliga kunder. Vi hoppas pa en stérre affar, vilket skulle ge positivt kassaflode i Q2
och/eller Q3, men beddémer att det sannolikt drojer tills omvérlden stabiliserats

Teodor Aastrup, VD Attana AB



Redovisningsprinciper

Denna delrsrapport har upprittats i enlighet med Arsredovisningslagens 9 kapitel, Delarsrapport.
Redovisningsprinciper som tillampas 6verensstammer med de redovisningsprinciper som tillampats
vid upprattandet av den senaste arsredovisningen (BFNAR 2012:1, K3).

Kvartalsrapporten har ej varit foremal fér granskning av bolagets revisor.

Nyckeltal

Total omsattning

Resultat

Antalet utestaende aktier

Genomsnittligt antal utestaende aktier under perioden
Resultat per aktie

Agarforhallanden

Specifikation 6ver bolagets storsta dgare
Agare

TVAA AB (Teodor Aastrup)

Nabseth, Arne

Forsakringsaktiebolaget Avanza Pension
Aktiebolaget Gurkmejan

Vicama AB (Samir Fostock)

Nordnet Pensionsforsakring AB

Wangel KG

Manokian, Rafi

Ljungberg, Thomas

Larsson, Fredrik

Bengtsson, Lennart

Ulrikson, Anders

Willberg, Helene

Lindgren, Kennert

Jendeberg, Lena

Rapportkalender
Arsstamma
Deldrsrapport Q1 2023
Halvarsrapport H1 2023
Deldrsrapport Q2 2023
Delarsrapport Q3 2023
Bokslutskommuniké 2023
Arsredovisning 2023
Arsstamma
Delarsrapport Q1 2024
Arsstamma

2023-01-01
-2023-03-31
2374992
-3 345 207
272 657 759
262 059 371
-0,0128

Aktier

46 026 388
18 287083
13 877 222
11342000
6 500 000
4490 863
2 600 000
2453590
2124634
2046 200
1898 902
1833332
1741332
1657 156
1437515

2023-05-05
2023-05-05
2023-08-18
2023-08-18
2023-11-24
2023-02-23
2023-04-07
2023-05-05
2023-05-03
2024-05-03

2022-01-01
2022-03-31
4591 807
-2127 093
209 067 428
209 067 428
-0,0102

Agarandel
16,88%
6,71%
5,09%
4,16%
2,38%
1,65%
0,95%
0,90%
0,78%
0,75%
0,70%
0,67%
0,64%
0,61%
0,53%

2022-01-01
-2022-12-31
13436926
-14 635 825
209 067 428
209 067 428
-0,0700



Resultatrakning
Belopp i kronor

Nettoomsattning
Aktiverat arbete for egen rakning
Ovriga rorelseintakter

Rorelsens kostnader

Underkonsulter

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella
och immateriella anldggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Periodens resultat

2023-01-01
-2023-03-31

1965578
406 750
2 665
2374992

-837 500
-124 344
-1773 091
-2 148 046

-650 400
-5533 382
-3 158 389

156

-186 974
-186 818
-3 345 207

-3 345 207

-3 345 207

2022-01-01
-2022-03-31

3113689
1474 856

3261
4591 807

0
-1 240982
-2802324
-1970706

-668 886

-6 682 898
-2091 091

-36 002
-36 002
-2127 093
-2127 093

-2127 093

2022-01-01
-2022-12-31

7527 422
5579472
330032
13 436 926

-2 200 000
-3 468 600
-10 392 388
-8 822 284

-2727 859
-27 611131
-14 174 205

176

-461 796
-461 620
-14 635 825

-14 635 825

-14 635 825



Balansrakning
TILLGANGAR
Immateriella anléggningstillgdngar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och
liknande arbeten

Koncessioner, patent, licenser, varumarken samt

liknande rattigheter

Materiella anléggningstillgdngar
Inventarier, verktyg och installationer

Summa anldggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Varulager m m
Fardiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fond for utvecklingsutgifter

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Periodens resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-03-31

18 001 732

3131051
21132783

866 525

21999 308

3362 409

1224189

460 311
1280013
2964 513

806171
7133 093

29132401

1635947
15181 364
16 817 311

8497777
-3 345207
5152570

21969 881

2308333
2308 333

725000
1513796
11215
224316
2379 860
4854 187

29132 401

2022-03-31

15209571

3559737
18 769 308

686 344

19 455 652

3827985

1049714
1609 851
2125000
4784 565

7336676
15949 226

35404 878

1254 405
11926 163
13 180 567

17 710378
-2127 093
15583 285

28 763 852

1275001
1275001

724 999
2460 369
60093
188 810
1931755
5366 025

35404 878

2022-12-31

18024 783

2993 168
21017951

855083

21873034

3124712

1947 692

711377
1496 030
4155 099

32754
7 312 565

29 185 599

1254 405
15185 707
16 440 112

14 450 834
-14 635 825
-184 991

16 255121

2308333
2308 333

966 667
4270579
62 758
3253166
2068 975
10 622 145

29 185 599



Forandringar eget kapital i sammandrag

Eget kapital 2022-01-01

Dispostion enligt beslut av arets arsstdamma
Fond for utvecklingsutgifter

Arets resultat

Eget kapital 2022-12-31

Eget kapital 2023-01-01

Nyemission

Dispostion enligt beslut av arets arsstdamma
Fond for utvecklingsutgifter

Periodens resultat

Eget kapital 2023-03-31

Aktiekapital

1254 404

1254 404

1254 404
381542

1635946

Bunden fond

11321973

3882442

15204 415

15204 415

-23 051

15181 364

Overkursfond

0
8678 426

8678 426

Balanserat

resultat

35116678

-16 802 110

-3 882 442

14432 126

14432 126

-14 635 825
23051

-180 648

Arets resultat

-16 802 110

16 802 110

-14 635 825
-14 635 825

-14 635 825

14 635 825

-3 345 207
-3 345 207

Totalt

30 890 945
0
0
14 635 825
16 255 120

16 255 120
9 059 968
0

0

-3 345 207
21969 880



Kassaflddesanalys

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forandring av rorelsekapitalet
Forandringar av varulager och pagdende arbete
Forandring av kundfordringar

Forandringar av kortfristiga fordringar
Forandring av leverantorsskulder

Forandning av kortfristiga skulder *

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Nyemission

Upptagna lan

Amortering av lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode

Likvida medel vid periodens borjan
Likvida medel vid periodens borjan
Kursdifferenser i likvida medel
Kursdifferenser i likvida medel
Likvida medel vid periodens slut

2023-01-01
-2023-03-31

-3 345 207
650 400

-2 694 807

-237 697
723503
467 083

-2756783
-2769 509
-7 268 211

-701 674
-75 000
-776 674

9 059 968
0

-241 667
8818 301

773 417

32754

0
806 171

* Bolaget har aterbetalt kortfristiga Idn om 3 MSEK under perioden.

2022-01-01
-2022-03-31

-2127 093
685 926

-1441 167

-264 370
-719 961
-2201181
637 096
392628
-3 596 955

-1726771
-92 483
-1819 254

0
0
-241 667
-241 667

-5 657 876

13 011593

-17 039
7336678

2022-01-01
-2022-12-31

-14 635 825
2727 859

-11 907 966

438903
-1617 939
-673 737
2 447 306
3596 869
-7 716 564

-5 856 302
-439 306
-6 295 608

0

2 000 000
-966 667
1033333

-12978 839

13 011593

32754





